INFORMAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BELO HORIZONTE S/A - PRODABEL – Pregão 

Eletrônico 022/2019, com o fim de adquirir, nas mesmas condições e especificações contidas da ata 

supra, os produtos discriminados na tabela abaixo, que atendem às necessidades desta Companhia, 

no valor total de R$ 37.148,55 (Trinta e sete mil, cento e quarenta e oito reais e cinquenta e cinco 

centavos): 

Nº 
ITEM 

NA 
ATA 

DESCRIÇÃO QTD VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL 

1 

Desconto Linear(%) a ser aplicado sobre os valores 
Unitários dos Itens constantes da "TABELA DE 
PREÇOS UNITÁRIOS MÁXIMOS" do Acordo 
Mícrosoft/Prodabel, Chamamento Público 001